41,253.57

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749738217005WsNfP

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.1.01 Productos de cemento 26,394.37

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 14,859.20

Total 41,253.57

El monto de : **Cuarenta y un  mil doscientos cincuenta y tres con 57/100 (41,253.57)